__________________________________________

_____________________________________________________________________________
Endereço: Parque Dr. Barbosa de Oliveira, 34 - Sobre loja | Salas 02,03 e 04 | Rodoviária Velha | CEP 12020-190 | Taubaté/SP.

Inscrição Municipal: 39.335/99 | CNPJ: 60.125.101/0001-10 |Contato: (12) 99152-8530

E-mails: comunicacao@ligataubate.com.br | presidente@ligataubate.com.br | Site: www.ligataubate.com.br

CIRCULAR N° 35/2022/LMFT/PRES

Taubaté, 10 de maio de 2022.

Ref:. CONVITE PARA ABERTURA OFICIAL DOS CAMPEONATOS: PRIMEIRA

DIVISÃO, JUVENIL, VETERANOS DE 50 E 60 ANOS.

Pelo presente, convidamos a Vossa Senhoria para a Abertura
Oficial dos Campeonatos: Primeira Divisão, Juvenil, Veteranos de
50 e 60 anos.

Data: 11 de Maio de 2022 | Horário: 19h;
Local: Secretaria de Esportes;
Endereço: Rua Edmundo Morewood, nº 331, Vila Edmundo,
Taubaté/SP.

___________________________________
Diego Rodrigo Neves Magalhães

Presidente

mailto:comunicacao@ligataubate.com.br
mailto:presidente@ligataubate.com.br